
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

———— EE 

RESOLUCION Mo. 9.1.1.1. 90 % 

ra, Beatriz Garcia Banderas 

TATERSDESVA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han preseatado a este Despacho tres testimonios de la . 
escrituca púbiica de couwstitución de la compañía ALPOXY ZA. Y 
otorzada uwite es Notario Décimo Sexto del cantón Úuito el 5 de julio 

de 13% , Juatawente con la solicitud para su aprobación; 

QUÉ el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
emitido inforeo favorable para la aprobación solicitada; 

óN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, APROBAR la constitución de la cospañía  ALPOKY 
Sd. €om domicilio en Úuito, en los térsimos constantes en la 

referida escritura. 

E AL radio oia a) ua el totaris vecina úexto sel 

castón  —¿uiro tos nota 2d ares lo Ta va ria un aa ascritava que 

Se usrceda, (delo oommranido de paro E A lo ul 24 

Recreo sr aurcaaitdloo elo cuntón  uiios dascriba dla  releridn 

esicitani q uta casoadeción: y, 2) Jue ame 0 laactocaria. simacen 

A O 

Ano Ec HE que 19 RYETaltia do 1 a rd e 

Puig UT A o O al er AO aa 

en Cito. 

Con esta fecha queda inscrita la pre- 

sente Resolución bajo el No. RA 6 
del Registro Mercantil tomo .Z2. 4 

  

Y) 

| bra, Beatriz Car 
j 

    
 


